
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

LIX (59) сессии 

 

 

от 14 февраля  2023 года                                                                                      № 1 
 

Об отчете начальника ОМВД России 

по Прионежскому району 

 

          В соответствии с Приказом МВД России от 30.08.2011 № 975 «Об 

организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов 

МВД России», заслушав отчет начальника ОМВД России по Прионежскому 

району за 12 (двенадцать) месяцев 2022 года, Совет Прионежского 

муниципального района 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет начальника ОМВД России по Прионежскому 

району о состоянии правопорядка и результатах оперативно-служебной 

деятельности за 12 (двенадцать) месяцев 2022 года. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источнике 

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов 

газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального 

района. 

 

Глава Прионежского муниципального района                                     В.А. Сухарев 

 

 

 

 

 

 

 


